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Narada kierownictwa urzędu 
 

 W dniu 20 kwietnia 2018 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. 
Podczas posiedzenia zapoznano się z Informacją nt. 
organizacji Gminnego Dnia Strażaka połączonego z 
zawodami sportowo-pożarniczymi oraz Informacją na 
temat organizacji Majówki pod Dębem Zygmuntem 
połączonej z Dniem Samorządu. 
 Ponadto została przedłożona Informacja z 
przeglądu stanu dróg gminnych po okresie zimowym oraz 
omówione zostały wnioski z poprzedniego kierownictwa i 
sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania 
urzędu. 
 
oprac. Elżbieta Kraczkowska 

 

 
Egzamin gimnazjalny 2018: to już przedostatni raz! 

 
 W dniach 18 - 20 kwietnia 2018 r. 41 uczniów klas III Publicznego Gimnazjum w Sielcu pisało 
test gimnazjalny. 
 W środę zdawali historię i wiedzę o społeczeństwie oraz język polski. W czwartek gimnazjaliści 
zmagali się z testem matematyczno-przyrodniczym. W ostatnim dniu egzaminu sprawdzano znajomość 
języka obcego nowożytnego na poziomie podstawowym i rozszerzonym. 
 W tym roku egzamin zdawany jest przedostatni raz. 
 W związku z wygaszaniem gimnazjów i zastąpieniem ich ośmioletnią szkołą podstawową, 
jeszcze tylko w przyszłym roku gimnazjaliści będą pisali egzamin. 
 W roku szkolnym 2018/2019 nie tylko odbędzie się 
ostatni egzamin gimnazjalny - uczniowie będą po raz 
pierwszy pisali także egzamin ósmoklasisty, który pojawia 
się w związku ze zmianami w systemie kształcenia 
 

 

 
 
 

oprac. Elżbieta Kraczkowska 
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Spotkanie dotyczące choroby wirusowej „afrykańskiego 
pomoru świń” (ASF) 

 
 Dzień 17 kwietnia 2018 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie w związku 
w wystąpieniem na terenie gminy Leśniowice choroby 
zakaźnej „afrykańskiego pomoru świń” (ASF). 
 W spotkaniu uczestniczyli Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy, Pani Agnieszka Lis 
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Chełmie, hodowcy trzody 
chlewnej, radni gminy i sołtysi. 
 Na spotkaniu przedstawiono zasady 
bezwzględnego przestrzegania zasad bioasekuracji w 
gospodarstwach utrzymujących świnie oraz omówiono 
zagadnienia jak rozpoznać chorobę, jak zapobiegać ASF, 
a także jak postępować w przypadku podejrzenia 
wystąpienia choroby. 
 W spotkaniu udział wzięło 35 osób. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

oprac. Marcin Kołodziej 
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